ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 173 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23  tháng  8  năm 2019

	Về mời dự tọa đàm “Đọc sách góp phần hình thành nhân cách học sinh như thế nào”

			Kính gửi:
     - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;
     - Cụm trưởng cụm chuyên môn các trường THPT.
	Thực hiện kế hoạch liên tịch giữa Sở Giáo dục và Đào tạo, Thành đoàn TNCS TPHCM, Hội xuất bản Việt Nam;
Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời các đồng chí tham dự tọa đàm “Đọc sách góp phần hình thành nhân cách học sinh như thế nào” theo kế hoạch cụ thể như sau:
	- Thời gian: 08g00 sáng ngày 27/8/2019 (thứ Ba)
	- Địa điểm: Hội trường Thành đoàn TNCS TPHCM
		        Số 01A Phạm Ngọc Thạch, phường Bến Nghé, quận 1;
- Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Hiếu – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;
	- Thành phần:
[bookmark: _GoBack]+ Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện
+ Đại diện Cụm trưởng cụm chuyên môn các trường THPT.
	Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí chọn cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TiH, TrH
	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã kí và đóng dấu)

Nguyễn Thành Trung